
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/321/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 
zaliczeniu drogi do kategorii drogi gminnej, publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/321/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii drogi gminnej, publicznej dokonuje się zmiany załącznika określającego szczegółowe 
położenie i przebieg drogi oznaczone na mapie i nadaje mu treść zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 811



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Popielów 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
- Przebieg gminnej drogi, publicznej na działce nr 169/9 k.m. 2, obręb Karłowice 

 
- Przebieg ul. Adama Mickiewicza, w ciągu gminnej drogi publicznej na działce 

nr 169/9 k.m. 2, obręb. Karłowice 

- Przebieg ul. Henryka Sienkiewicza, w ciągu gminnej drogi publicznej na działce 

nr 169/9 k.m. 2, obręb Karłowice 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 811


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY POPIELÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-01T12:41:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




